|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_55959

rfq_80871

Comune

Forma giuridica

Codice Opera 22031 manutenzione straordinaria siti strategici

Codice Opera 22031 manutenzione straordinaria siti strategici

Codice Fiscale

Partita IVA

Indirizzo (Sede Legale)

Provincia

IL BOZZOLO VERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Il Giardino S.n.c. di De Pra O. & C.

MOLARO S.A.S. di Molaro Veronika & C.

SPIGA S.R.L.

VIRIDIS SOCIETA' COOPERATIVA

san dona' di Piave
Pasiano di Pordenone
LUSEVERA
TOLMEZZO

ARBA

Societa cooperativa
Snc

Sas

Srl

Societa cooperativa

02066990272
01101320933
03042870307
01095850309
01410280935

02066990272
01101320933
03042870307
01095850309
01410280935

VIA 24 MAGGIO 31

Via San Giuseppe, 16 - Rivarotta
Fraz. Pradielis 118

VIA PALUZZA N. 67

VIA GIOVANNI PASCOLI 30/A

30027
33087
33010
33028
33090

Venezia
Pordenone
Udine
Udine
Pordenone



	Sheet1

