Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_55959
Descrizione Cartella di Gara	Codice Opera 22031 manutenzione straordinaria siti strategici
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_80871
Titolo	Codice Opera 22031 manutenzione straordinaria siti strategici

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	САР	Provincia
IL BOZZOLO VERDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	san dona' di Piave	Società cooperativa	02066990272	02066990272	VIA 24 MAGGIO 31	30027	Venezia
Il Giardino S.n.c. di De Pra O. & C.	Pasiano di Pordenone	Snc	01101320933	01101320933	Via San Giuseppe, 16 - Rivarotta	33087	Pordenone
MOLARO S.A.S. di Molaro Veronika & C.	LUSEVERA	Sas	03042870307	03042870307	Fraz. Pradielis 118	33010	Udine
SPIGA S.R.L.	TOLMEZZO	Srl	01095850309	01095850309	VIA PALUZZA N. 67	33028	Udine
VIRIDIS SOCIETA' COOPERATIVA	ARBA	Società cooperativa	01410280935	01410280935	VIA GIOVANNI PASCOLI 30/A	33090	Pordenone